
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 08.10.2025г. № 240-к
станица Динс кая

О направлении 
на стажировку

научно-методическихВ соответствий с планом учебных и 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 06.10.2025г.
№ 01-20/3747, приказываю:

1. Заведующему АМДОУ МО Динской район «Детский сад №12» 
Горбенко И. Р. направить на стажировку по теме: «Сотрудничество 
дошкольной образовательной организации с семьей по вопросам 
формирования экономической грамотности детей» 24 октября 2025 года в г. 
Краснодар «Детский сад №187»:
Еременко Елену Николаевну, старшего воспитателя АМДОУ №12 
Мужанову Наталию Михайловну, старшего воспитателя АМДОУ №12 

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

М. А. Ежкова


